
2022年 2月 16日 
 お取引先様各位 
 凰商事株式会社 
 

 給茶機 標準価格改定に関するお知らせ 
 

  拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  平素より弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。 この度、弊社では 2022 年 4月 1 日より給茶機の標準価格改定を実施させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 昨今、製造にかかわる材料費、調達部品の高騰に加え物流費上昇が続いております。弊社ではこれまで業務の効率化やコスト削減により製品価格の維持に努めてまいりましたが企業努力だけでは現在の製品価格を維持することは困難であると判断いたしました。    つきましては、誠に不本意ではございますが、何卒諸般の事情をお汲み取りいただき、 今後さらなる品質およびサービスの向上に努め、お客様にご満足いただける様取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 敬具  
 

 記 
 

 １. 標準価格改定実施日：2022年 4月 1日 
 ２. 対象製品：給茶機全般 

 ３. 改定率：現在の標準価格より 10%値上げ 
 

 以上 
 


